HanmeHoBaHue nokasatens

OcHoOBHble cpeacTBa (6e3 yyeTa
[LOXOIHbIX B/IOXEHWUI B MaTepuanbHble
LLeHHOCTH) - BCero

B TOM uucne:

MawwnHbl 1 o6opyaoBaHue (kpome
ocuncHoro)

CoopyxeHus

TpaHCNopTHbIE CpefcTBa

3paHus

Apyrue BuAbl OCHOBHbIX CPEACTB

3emMenbHble y4yacTkn

OduncHoe obopyaoBaHue

Mpon3BOACTBEHHbIN U XO3AWCTBEHHbI
MHBEHTapb

Y4yTeHo B cocTaBe [JOXOAHbIX

B/IOXEHWI B MaTepuasibHble LEHHOCTH -
BCEro

B TOM uucne:

MawunHbl 1 o6opyaoBaHue (kpome
ochUCHOro)

CoopyxeHus

3aaHuns

Mpoun3BOACTBEHHbIN W XO35WCTBEHHbI
MHBEHTapb

Kog

5200
5210

5201
5211
5202
5212
5203
5213
5204
5214
5205
5215
5206
5216
5207
5217
5208
5218

5220
5230

5221
5231
5222
5232
5223
5233
5224
5234

Mepuopg

3a 2023r.

3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.
3a 2023r.
3a 2022r.
3a 2023r.
3a 2022r.
3a 2023r.
3a 2022r.
3a 2023r.
3a 2022r.
3a 2023r.
3a 2022r.
3a 2023r.
3a 2022r.
3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.
3a 2023r.
3a 2022r.
3a 2023r.
3a 2022r.
3a 2023r.
3a 2022r.

2. OcHOBHbIe cpeacTBa
2.1. Hannuve n gBnXeHne OCHOBHbIX CPeACTB

Ha Hauano roga

HaKomneH-
Has amopTu-
nepsBoHa- sauns u
YafibHas YEbITKY OT MocTtynuno
cTouMOCTb o6ecuene-
HUA
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HakonneHHa
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M3meHeHna 3a nepuop

Bbi6biNn0 06bEKTOB

nepBoHa-
YyanbHas
CTONMOCTb
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HakonaeH-
Han amoptu- HauncneHo
sauus v amopTusa-
y6bITKM OT
unu
obecueHe-
HUSA
262 (6 732)
9212 (4 756)
28 (4 023)
2 070 (1 934)
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1 612)
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1681 (601)
@
@
9159 -
- (135)
2129 -
. (60) -
5323 -
(51) -
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(24) -
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y6bITOK OT
obecueHe-
HUA

MepeoueHka
MepBoHa- HakonneH-
YanbHas Has amopTun-
CTOUMOCTb 3auus

Ha koHel nepuopga

nepBoHa-
YyanbHada
CTOMMOCTb
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HaKomaeH-
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3auus u
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obecueHe-
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HanmeHoBaHune nokasatens

He3aBepweHHOE CTPOUTENLCTBO U HE3AKOHUYEHHbIE
onepauuu no npuo6peTeHnio, MogepHu3aLum u T.n.

OCHOBHbIX CpeACTB - BCero
B TOM 4ucne:
Pacxopgomep-cueTunk "AHenp-7" ¢ RS-232

Bnarootaenutens BoAOPOAA C NOACTABKONW noj
XO0N0AUNBbHUK

BnarootgenuTtens KMCNopoga ¢ NOACTABKON noa
BnarooTfennTens

1>M(k 3ameHbl (b3AB) neBblii

Bnok 3ameHbl (B3AB) npaBblii

FMpuUCTOpHLIA Npeo6pa3oBaTenb YacToTel TMNY-160-2.4

(FTeHepaTtop)

MnoTttep Canon image PROGRAF TM-200, Al
BbiTaxHaa mawunHa LKC

My enbHaa nabopatopHas neys CHOTM
SnekTpocTaHumns

Koten KCBa-0,2 ("bapc 200") c aBTOMaTUKOIA

KCYB-20.10

Koten KCBa-100 ("Bapc 100") c aBTOMaTUKOIA
KCYb-20.10

YcTaHoBKa [BYXCTOPOHHero wnudgosanna 9 BT
AByXnpusogHas
®pesepHbiii ctanok ¢ UMY-RS 0609H

®pesepHbiii ctanok ¢ 4fiy-RS0609H/T

Arperat 9LB10- 65-110 Hpk

Komnnekt o6opyaoBaHus AnsA ra3oBblx aHann3os KFA

2-1

N3mepuTenbHblii komnnekc MCM-01-65

N3mepuTenbHbiii komnneke TCM-01-100

Kop

5240

5250

5241
5251
5242
5252
5243
5253
5244
5254
5245
5255
5246
5256
5247
5257
5248
5258
5249
5259

Mepuopg

3a 2023r.

3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.
3a 2022r.

3a 2023r.

2.2. He3aBepleHHble KanuTalibHble B/IOXEHUUN

Ha Hauvano roga

2 398

323

384

357

3aTpaTbl 3a Nepuoj

65 400

11 839

141

136

384
136

357

705

705

1064

144

1180

346

42 497

419

298

1972

334

384

270

270

112

202

302

M3meHeHUs 3a nepuoj

cnucaHo

NPUHATO K yueTy B
KayecTBe OCHOBHbIX

CpeAcCTB Uan yBesnvyeHa

CTOUMOCTb
(9 663)
(9 764)

(141)

(520)

(493)

(705)

(705)

(144)

(1 180)

(346)

(1 972)

(334)

(384)

(539)

(112)

Ha koHel nepuopga

58 135

2 398

384

357

1064
1064

42 497

419

298

202

302



( Hi tttMil NWYyY«HHXIATUW *ft » oTMeTuHOR/LLM O/ Ne 20231 221
3a 2022r
Cunctema usnyvateneit F'MN-28 ¢ apTomaTuKoi 3a 2023r. 1680 1000
/CaHTexuex/ 3a 2022r. ~ _ ~ _
Meub nHAyKuMOHHAsA -1 wT.Ne 00-000032 3a 2023r. 143 - - - 143
3a 2022r. 143 - - - 143
MpoekTHbie paboThbl 3a 2023r. - 141 - - 141
3a 2022r. - - - - -
YcTaHoBKa Aerasaunn ksapuesbix Tpy6-1 wT 3a 2023r. 180 R - - 180
Ne00-000033 3a 2022r. 180 - - - 180
CucTtema oTonneHnsa 34aHnsa NerkoBoro rapaxa 3a 2023r. - 115 - (115) -
3a 2022r. - - - - -
Fasosble cetn MMy 3a 2023r. - 353 - - 353
3a 2022r. - - - - -
Fasosble ceTn LLHO 3a 2023r. - 204 - - 204
3a 2022r. - - - - -
(asoBblo cetn LUMNTC 3a 2023r. - 1474 - - 1474
3a 2022r. - - - - -
1laponpOBog KBC 33 2023r. - 307 - - 307
3a 2022r. - - - -
Cucrtema otonnexnns LLHO 3a 2023r. - 3 044 - - 3 044
3a 2022r. - - - -
Cucrtema otonneHuna CaHrtexuex 3a 2023r. - 410 - - 410
3a 2022r. - - - -
Cuctema otonsieHns UMNTC 3a 2023r. - 3 183 - - 3183
3a 2022r. - - - -
3emenbHbI yyacTok 33:25:000028:1587-523 kB.M 3a 2023r. - 314 - (314) -
3a 2022r. - - - - -
3emebHbIA yyacTok 33:25:000028:1657-2764 kB.M 3a 2023r. - 1658 - (1 658) -
3a 2022r. - - - - -
BbITAXHaa mawunHa ponmkosas BM40-22 3a 2023r. - - - - -
4449.00.000.CH 3a 2022r. R 1560 - (1 560) -
MalmnHa BbITAXKN KBapLeBbIX cTepxHell p3mm 3a 2023r. - - - - -
4457.00.000.CB 3a 2022r. - 352 - (352) -
Hacoc 9UB 10-65-110 (A) 3a 2023r. - - - - -
3a 2022r. - 119 - (119) -
CTaHOK Ana WnNWdoBaHUA U NOMpPOBaHNA cTekna 3a 2023r. - -
ClW/ICm-6.068/380Y 22 2022r. R 157 _ (157) R
Mpeo6pasoBaTenb 4acToThl 3a 2023r. - R R R -
MNY-TTNT-75-400-50-04-YXN4-OUH 3a 2022r. - 113 - (113) -
Arperat KM150-125-250C 5A160M4)XXY2 18,5kBT 3a 2023r. - - R R -
3a 2022r. - 467 - (467) -
CtaHok KpyrnownudgosanbHblii mogenn 3k12 3a 2023r. - - - - -
3a 2022r. - 1333 - (1 333)
Hacoc 3LB 10-65-110 3a 2023r. - - - - -
3a 2022r. - 118 - (118) -

OneKkTpoHHasa npoxoaHas Poctoe-AoH Al TOM1 3a 2023r.



M MHUML? M»Mmuy 'm»* AMKNAMOP7N2 TM

1lorpy3umk BunouyHbli ZAUBERG, DS35 X 2WD

2.3. /aMeHeHMe CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB B pe3y/sbTaTe AOCTPOWKKU, 40060pya0BaHus,

PEKOHCTPYKUUN U YyacTUYHOW nnKkeunaaunmn
3a 2023r.

HanmeHoBaHue nokasatens
YBennyeHne cCTOMMOCTU 0GBHEKTOB OCHOBHbLIX CPEACTB B pesynbrate
[OCTPOiiKM, 4OOGOPYAOBAHUA, PEKOHCTPYKLUN - BCETO
B TOM 4ucne:

YMeHblEeHNEe CTOMMOCTN 06bEKTOB OCHOBHbIX CPE/ACTB B pe3yfbrarte
YacTuU4HOI nnksmnpaunn - BCcero:

B TOM yucne:

11 1)23r

3a 2022r.
3a 2023r.

3a 2022r

Kop

5260

5261

5270

5271

304/

2 307

3a 2022r.

1\ (U/)

(2 307)



HanmeHoBaHue nokasatens
MepepaHHble B apeHAYy OCHOBHble CpeAcTBa, YMCNALWMECA HA
6anaHce

MepepaHHble B apeHAy OCHOBHble CpeACcTBa, YnCcnsAWMecs 3a
6anaHcom

MonyyeHHble B apeHAy OCHOBHble CpeACcTBa, Yucnauwmnecs Ha 6anaHce
MonyyeHHble B apeHAy OCHOBHble CPeACTBa, Yncnsiwmnecs 3a
6anaHcom

O6beKkTbl HEABUXMUMOCTU, MPUHATbIE B 3KCNyaTaluuo n dakTuyeckn
ucnosb3yemble, HaxoAslmecs B npouecce rocygapcTBeHHO
peructpaunu

OCHOBHble cpe/cTBa, NnepeBeeHHble Ha KOHCepBaLuio

MNHoe ncnonb3oBaHWe OCHOBHbIX CPeACTB

(3anor n ap.)

1¥waHCcoOHaM COMMOCTb HEaMOPTU3NPYEMbIX OCHOBHbLIX Cpe/CcTB

Kopg

5280

5281
5282

5283

5284

5285

5286
5287

5288

2.4. 'lHoe ncnosib30BaHNe OCHOBHbIX CPeACcTB

Ha 31 peka6psa 2023 r.

5 853

10 800

6 544

Ha 31 peka6ps 2022 r.

15 115

5 354

10 377

4 750

Ha 31 gekabps 2021 r

18 638

19513

5709



